
Podmínky zpracování osobních údajů 
 

I. Úvod 

 

1. Tyto podmínky upravují zpracování osobních údajů, které provozovatel investičního 

portálu FUNDACE, kterým je Teo via Fundace Nadační fond, IČO 19640277, se sídlem 

Divadelní 3242, Zlín, dále jako „FUNDACE”, získá při poskytování, shromažďování, 

administraci, správě̌ peněžních zápůjček a jejich případného zhodnoceného navrácení. 
2. FUNDACE přistupuje k ochraně osobních údajů se svědomitě a zavazuje se dodržovat 

všechny platné zákony a předpisy ochrany osobních údajů, zejména nařízení GDPR 

(Obecné nařízení o ochraně údajů EU). 

 

II. Účel zpracování osobních údajů 

 

1. Osobní údaje, které FUNDACI poskytnou uživatelé, ať už vydlužitelé, zástupci 

vydlužitelů či zapůjčitelé (dále jen „účastníci“) při poskytování peněžních zápůjček 

předem stanoveným projektům, budou zpracovávány za účelem plnění smluvních 

povinností v rámci poskytování a následné správy peněžních zápůjček. 
2. Použití osobních údajů může zahrnovat, ale není omezeno na, zajištění transparentnosti 

poskytování peněžních zápůjček, sepsání smluv o zápůjčce, komunikaci s vydlužiteli a 

zapůjčiteli a správu poskytnutých peněžních zápůjček. 

 

III. Druhy osobních údajů 

 

1. FUNDACE může zpracovávat různé druhy osobních údajů, které ji účastníci poskytnou, 

včetně jména, kontaktních údajů, informací o peněžních zápůjčkách a dalších informací 

relevantních pro poskytování těchto zápůjček. 

2. V případě registrovaného uživatele, jakožto vydlužitele či zástupce vydlužitele, 

FUNDACE zpracovává následující osobní údaje: 
o login k uživatelskému účtu  

o e-mailová adresa 

o telefonní číslo 

o fyzické osoby  

o jméno a příjmení 

o adresa trvalého bydliště 

o číslo OP 

o rodné číslo 

o datum narození 

o místo narození 

o státní občanství 

o pohlaví 

o datum vydání a konec platnosti OP 

o rodinný stav 

o informace o obecním úřadu, který vydal OP o fotografie 

o právnické osoby 

o název subjektu  

o IČ 

o jméno a příjmení statutárního zástupce 

o adresa sídla, včetně státu  

o číslo účtu pro zasílání penežní zápůjčky  



o název účtu pro zasílání peněžní zápůjčky 

3. V případě registrovaného uživatele, jakožto zapůjčitele, FUNDACE zpracovává 

následující osobní údaje: 
o login k uživatelskému účtu  

o e-mailová adresa 

o telefonní číslo 

o fyzické osoby  

o jméno a příjmení 

o adresa trvalého bydliště 

o číslo OP 

o rodné číslo 

o datum narození 

o místo narození 

o státní občanství 

o pohlaví 

o datum vydání a konec platnosti OP 

o rodinný stav 

o informace o obecním úřadu, který vydal OP o fotografie 

o právnické osoby 

o název subjektu  

o IČ 

o jméno a příjmení statutárního zástupce 

o adresa sídla, včetně státu  

o číslo účtu pro vrácení peněžní zápůjčky  

o název účtu pro vrácení peněžní zápůjčky 

4. V případě neregistrovaného uživatele, jakožto zapůjčitele, FUNDACE zpracovává 

následující osobní údaje: 
o e-mailovou adresu 

o v případě fyzické osoby jméno, příjmení, adresu trvalého bydliště, včetně státu, 

datum narození.  
o v případě právnické osoby název, adresu sídla, včetně státu, identifikační číslo 

o číslo účtu pro vrácení peněžní zápůjčky  

o název účtu pro vrácení peněžní zápůjčky 

5. Zapojením do poskytování peněžních zápůjček vyjadřují účastnící souhlas se zpracováním 

těchto osobních údajů pro účely uvedené v těchto podmínkách. 

 

IV. Ochrana osobních údajů 

 

1. FUNDACE činí přiměřená technická a organizační opatření k zajištění bezpečnosti 

osobních údajů v a minimalizování rizika neoprávněného přístupu, ztráty, poškození nebo 

zneužití. 

2. Osobní údaje účastníků budou uchovávány pouze po dobu nezbytnou pro dosažení účelu, 

pro který byly shromážděny, s výjimkou případů, kdy je vyžadováno nebo povoleno 

zákonem jejich uchování déle. 

 

V. Přístup k osobním údajům 

 

1. Účastnící mají právo požadovat informace o zpracování jejich osobních údajů, včetně 

práva na přístup, opravu, výmaz nebo omezení zpracování. Současně mohou uplatnit 

právo vznést námitku proti zpracování nebo požádat o přenositelnost údajů. 



VI. Přenos osobních údajů 

 

1. Osobní údaje mohou být přeneseny třetím stranám pouze za účelem plnění smluvních 

povinností nebo pokud je to vyžadováno zákonem. 

2. Při přenosu osobních údajů třetím stranám FUNDACE dodržuje všechny příslušné zákony 

a předpisy a ujišťuje se, že třetí strany zajišťují odpovídající úroveň ochrany osobních 

údajů. FUNDACE si vyhrazuje právo v určitých případech předávat některé osobní údaje 

příjemcům a uživatelům peněžních prostředků. 
 

VII. Účinnost a změny podmínek 

 

1. Tyto podmínky pro zpracování osobních údajů jsou pro účastníky účinné od chvíle, kdy 

tito poskytnou své osobní údaje FUNDACI. 

2. FUNDACE si vyhrazuje právo změnit tyto podmínky. O tomto bude účastníky neprodleně 

informovat. 

3. Účastníci souhlasí se zpracováním osobních údajů ve shodě s výše uvedenými 

obchodními podmínkami. 

 


